Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4691/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de placas de denominação da rua na Rua Leroy Book Walter, 97, Jardim América, na esquina do Velório Municipal (ao lado da Foster automóveis).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de placas de denominação da rua na Rua Leroy Book Walter, 97, Jardim América, na esquina do Velório Municipal (ao lado da Foster automóveis).

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do bairro, informando que a placa de denominação de rua, no local referido, está ilegível, pois apagou todas as letras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de setembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
6b0f7ee7-e07d-4503-8811-9e2a3617df70.png
PROTOCOLO 8868/2016 - 09/09/2016 12:34

image1.jpeg

image10.jpeg